平成 21 年 6 月 23 日

本部役員各位

                           桜台自治会長 笹野 哲郎

平成２1 年７月度本部役員会開催のお知らせ

本部役員会を下記の通り開催しますので、ご出席願います。

記

   日時   7 月 5 日（日）  9：30 ～ 11：30

   場所   自治会館 2 階ホール

   議題   1. 会長報告

        2. 各地区、専門部報告

        3. その他

以上

                              平成 21 年 6 月 23 日

本部役員各位

                           桜台自治会長 笹野 哲郎

平成２1 年７月度本部役員会開催のお知らせ

本部役員会を下記の通り開催しますので、ご出席願います。

記

   日時   7 月 5 日（日）  9：30 ～ 11：30

   場所   自治会館 2 階ホール

   議題   1. 会長報告

        2. 各地区、専門部報告

        3. その他

以上